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「円貨両替手数料」改定および「金種指定出金手数料」の新設につきまして、下記の通りといたします。 

 

１．円貨両替手数料 

窓 口 改定後 改定前 

お取扱枚数 1回あたりの手数料 1回あたりの手数料 

1枚～49枚 無料 無料 

50枚～100枚 324 円 108円 

101枚～500枚 432 円 324円 

501枚～1,000枚 648 円 324円 

1,001枚～2,000枚 1,080円 648円 

2,001枚～3,000枚 1,512円 972円 

3,001枚～1,000枚毎 432 円加算 324円加算 

※お取扱枚数：両替する紙幣と硬貨の合計枚数（ご持参またはお受取枚数の多い方） 

※汚損硬貨、記念硬貨交換、同一金種の新券への交換につきましても上記手数料となります 

※同日に複数回あるいは複数口座に分けた処理をご依頼される場合など、実質的に同一の処理と判断させていただいた場合は合計枚数での手数料となります。 

※店頭以外で受付する場合につきましても、同一の手数料となります 

 

両替機 改定後 改定前 

お取扱枚数 1回あたりの手数料 1回あたりの手数料 

1枚～49枚 無料 無料 

50枚～100枚 200 円 100円 

101枚～500枚 300 円 200円 

501枚～1,000枚 500 円 200円 

※お取扱枚数：両替後のお受取枚数（紙幣と硬貨の合計枚数） 

※１回の両替は、最大 1,000 枚までとなります 

 
２．金種指定出金手数料 

1万円札を除いた紙幣・硬貨の 

お取扱枚数 
1回あたりの手数料 

1枚～49枚 無料 

50枚～100枚 324 円 

101枚～500枚 432 円 

501枚～1,000枚 648 円 

1,001枚以上 1,000枚毎 432 円加算 

※同日に複数回あるいは複数口座に分けた処理をご依頼される場合など、実質的に同一の処理と判断させていただいた場合は合計枚数での手数料となります。 

※店頭以外で受付する場合につきましても、同一の手数料となります 

 
３．取扱開始日 

平成３１年 １月 4日（金） 
 

※表示金額は税込表記です。 

 

京都北都信用金庫は、今後もお客さまへの一層のサービス向上に取り組んでまいりますので、何とぞご理解賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

詳しくは窓口・営業係にお気軽におたずねください。 

 

「円貨両替手数料」改定および「金種指定出金手数料」新設のお知らせ 
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